
                    CLINICA DR. PEREZ

                    REPORTE DETALLADO DE COMISIONES

Fecha Inicial: 17/03/2014 Fecha Final: 17/03/2014

Código del Médico =                      Nombre del Médico:

F.FACT    PACIENTE  TIPO FACT.  DOC.    USR    SERVICIO            IMPORTE  COMISION  ACUMULADO 

G030 DRA. ALMANZA

17/03/2014 100380CH 0094521      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00      15.00ELYCONTADO

     25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00      30.00ELYCONTADO

241076DD 0094523      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      13.95      43.95ELYCONTADO

050991IA 0094524      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00      58.95ELYCONTADO

130681YG 0094525      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00      73.95ELYCONTADO

     15.00MONITOREO FETAL       9.00      82.95ELYCONTADO

120379DC 0094526      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00      97.95ELYCONTADO

041288SM 0094527      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00     112.95ELYCONTADO

     15.00PAPANICOLAU       5.10     118.05ELYCONTADO

280983GS 0094528      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00     133.05ELYCONTADO

050991IA 0094532      25.00ULTRASONIDO      15.50     148.55ELYCONTADO

080593MA 0094550      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00     163.55ELYCONTADO

120379DC 0094551      25.00ULTRASONIDO      15.50     179.05ELYCONTADO

040991YS 0094555      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00     194.05ELYCONTADO

000000AA 0094561      15.00MONITOREO FETAL       9.00     203.05ELYCONTADO

0094562      25.00ULTRASONIDO      16.67     219.72ELYCONTADO

0094574      15.00MONITOREO FETAL       9.00     228.72ELYCONTADO

231293IC 0094586      25.00CONSULTA GINECOLOGIA      15.00     243.72ELYCONTADO

080593MA 0094591       4.00URINALISIS       0.30     244.02ELYCONTADO

120379DC 0094593      35.00VENOFER  / CHELTIN /       3.50     247.52ELYCONTADO

     10.00VENOFER  / CHELTIN /       1.00     248.52ELYCONTADO

999999AA 0006047    -235.00PAGO AL DOCT.ALMANZAELY

Facturado

Total Pagado

    434.00

    235.00

    233.52Total Comisiones

Pendiente x Pagar      -1.48


